جلد ۵۰ صفحہ ۲۵ ۱۵ ربيع الاول ۱۳۸۲ھ ۲۵ جولائی ۱۹۶۲ء نمبر ۱۵۳

انجمن کراچی

۵۔ روہ ۲ جولائی۔ حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی صحت کے تسلسل آج صبح کی اطلاع منظر سے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے الحمد للہ۔

۵۔ روہ بروز ۲ جولائی کو صبح ساڑھے سات بجے مسجد مبارک میں تشریف لاکر حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ تعالیٰ نے نظارت اصلاح و ارشاد کے زیر اہتمام منعقد ہونے والی تیسرا تقریر کا اس کا افتتاح فرمایا۔